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Illustrasjon i prislisten:

Hver bobil er i veitrafikken kun godkjent for en bestemt maksimalvekt, som i kjøredrift ikke må overskrides. Når du velger bobilens 
eller vanens modell og konfigurasjon (heretter: «bobil») er derfor de tekniske og rettslige grensene for bobilens vekt derfor spesielt 
viktige. Disse spiller innenfor rammen av konfigurasjonen fremfor alt ved valg av tilleggsutstyr (utstyrspakker, ekstrautstyr og  
tilvalg) en avgjørende rolle.

De tekniske og rettslige spesifikasjoner for vekt av din bobil er regulert i EU-gjennomføringsbestemmelsen nr. 2021/535 (til juni 2022: 
EU-gjennomføringsforordning nr. 1230/2012). Denne gjelder enhetlig innenfor Den europeiske union. For å gjøre valget og konfigu-
rasjonen av din bobil enklere ved å ta hensyn til de lovmessige og tekniske spesifikasjoner, forklarer vi i det følgende vesentlige  
begrep og retningslinjer i denne forordningen og gir deg noen henvisninger, som for konfigurasjonen av kjøretøyet ditt samt valget  
av tilleggsutstyr (utstyrspakker, ekstrautstyr og tilvalg) fra vårt tilbud fra fabrikkens side er spesielt viktige. Vennligst les omhyggelig 
gjennom denne før konfigurasjon og bestilling av kjøretøyet ditt. Våre forhandlere gir deg ved valg og konfigurasjon av bobilen din 
supplerende hjelp.

1. TEKNISK TILLATT TOTALVEKT
Den teknisk tillatte totalvekten beskriver den av produsenten 
fastlagte, relatert til planløsningen, tillatte vekten som din 
bobil i belastet tilstand maksimalt må veie (f.eks. 3500 kg, 
4500 kg). Denne blir innført i registreringspapirene del I.  
Informasjonen om den teknisk tillatte totalvekten for hver 
planløsning finner du i de tekniske data, som er oppført i 
våre salgsdokumenter (f.eks. i prislistene).

Kjøretøyets tillatte totalvekt (f.eks. 3500 kg) må i kjøredrift  
ikke overskrides. Dersom kjøretøyet i kjøredrift overskrider  
den teknisk tillatte totalvekten, er dette en overtredelse som 
kan straffes med en bot. Vi anbefaler derfor sterkt,  
hver gang før du starter kjøringen, å kontrollere og sikre at 
du med kjøretøyet ikke overskrider den teknisk tillatte total-
vekten (f.eks. 3500 kg).

2. VEKT I KJØREKLAR STAND
Vekten i kjøreklar stand tilsvarer kjøretøyets (tom-)vekt med 
standardutstyr fra fabrikkens side (inklusive smøremidler,  
verktøy, hjelp ved dekkpunktering og med 90 % full driv-
stofftank) pluss en lovbefalt fastsatt vekt for føreren på 75 kg.

Vekten i kjøreklar stand inneholder i det vesentlige de  
følgende posisjoner:
• kjøretøyets tomvekt samt bodel inklusive påfylte  

drivstoffer som smørefett, oljer og kjølevæsker; 
• standardutstyr, dvs. alle utstyrsgjenstander,  

som fra fabrikken er med i standard leveringsomfang;
• 100 % full ferskvannstank i kjøredrift (kjørefylling iht. 

produsentens angivelser. Du finner produsentens angi-
velser til kjørefylling i salgsdokumentene (f.eks. i prislis-
tene). Dette er alt etter modellserie 20 l hhv. 50 l) og en 
100 % full aluminium-gassflaske med en vekt på 16 kg;

• 90 % full drivstofftank inklusive drivstoff;
• føreren, hvis vekt, uavhengig av førerens faktiske vekt, 

fastsettes med 75 kg.

Det dreier seg ved vekten i kjøreklar stand altså om grunnfi-
gurasjonen av kjøretøymodellen som du har valgt med stan-
dardutstyr pluss en i lov fastlagt vekt på 75 kg for føreren. 
Denne endrer seg ved valget av tilleggsutstyr (utstyrspakker, 
ekstrautstyr, tilvalg).

Informasjon om vekten i kjøreklar stand finner du for hver 
planløsning i våre salgsdokumenter (f.eks. i prislistene).

VIKTIGE RETTSLIGE OG TEKNISKE HENVISNINGER TIL VALG  
OG KONFIGURASJON AV DIN BOBIL

www.malibu-carthago.com

 compact

540 DB 600 LE
Basiskjøretøy Fiat Ducato 35 light Fiat Ducato 35 light

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Lengde / bredde / høyde (mm)*** 5 410 / 2 100 / 2 590 5 990 / 2 100 / 2 590

Akselavstand (mm) 3 450 4 035

Ståhøyde i bodel (mm) 1 900 1 900

Tekn. tillatt totalvekt (kg) 52) 3 500 3 500 / 4 000*

Vekt i kjøreklar stand (kg) 7) 2 754 (2 616 – 2 892) 2 864 (2 721 – 3 007)

Maks. vekt bestemt av produsenten for 
tilleggsutstyr som standard (kg) 51) 396 279

Tilhengervekt maks. (kg) 15) 2 500  2 500 

Maks. antall sitteplasser med 
3-punkts-belter under kjøring 50) 4 4

COMPACT | COMFORT
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For å vise disse (tillatte) produksjonsbetingede avvik fra  
vekten, et regningseksempel:

Vekt i kjøreklar stand  
iflg. salgsdokumenter:

Rettslig tillatt forskjell av vekten i  
kjøreklar stand:

Rettslig tillatt toleranse på ± 5 %:

2 900 kg

2 755 til 3 045 kg

145 kg

Den konkrete forskjellen for de tillatte avvikene for vekten 
i kjøreklar stand finner du for hver planløsning i de teknis-
ke data, som er oppført i våre salgsdokumenter. Som produ-
sent bestreber vi oss for å begrense vektvariasjonene til det 
produksjonstekniske uunngåelige minimumsmål. Avvik oppo-
ver og nedover innenfor det rettslig tillatte toleranseområdet 
oppstår derfor bare meget sjeldent. Det kan imidlertid ikke 
unngås fullstendig på tross av stadig gjennomførte tekniske 
optimaliseringer av produksjonsprosessen.

For å sikre at alle faktisk leverte kjøretøy overholder den 
rettslig tillatte toleransen, blir kjøretøyets faktiske vekt samt 
overholdelse av den tillatte toleransen på ± 5 %, kontrollert 
av oss som produsent etter ferdigstillelse i produksjonen ved 
enden av båndet. Den faktiske vekten av kjøretøyet ved enden  
av båndet blir meddelt deg av din forhandler. Slik får du 
kunnskap om et eventuelt eksisterende, faktiske vektavvik 
på ditt kjøretøy.

3. ANTALL MAKSIMALT TILLATTE SITTEPLASSER / VEKT  
PASSASJERER
Antallet maksimalt tillatte sitteplasser under kjøringen blir 
fastlagt av oss som produsent i typegodkjenningsprosessen. 
Antallet maksimalt tillatte sitteplasser er et resultat av vekten  
av passasjerene. Vekten av passasjerene utgjør for hver  
tillatt sitteplass, som vi som produsent av kjøretøyet har 
fastlagt, 75 kg, uavhengig av hvor mye passasjerene faktisk 
veier. Det dreier seg også her om en lovbefalt beregnet stør-
relse. Da vekten til føreren allerede er regnet med i vekten  
av kjøreklar stand likeledes med 75 kg (se til dette under  
siffer 2.), blir det ikke lenger tatt hensyn til den ved vekten 
av passasjerene. Ved en bobil med fire tillatte sitteplasser 
utgjør vekten av passasjerene altså 3 x 75 kg = 225 kg.

Informasjonen om antall maksimalt tillatte sitteplasser i 
salgsdokumentene refererer til den respektive vekten av kjø-
retøyet i standardtilstand uten ekstrautstyr (om ekstrautstyr 
under siffer 4.) og gjengir det maksimale antall personer som 
under kjøringen kan finne en sitteplass.

Antallet av disse sitteplassene er imidlertid avhengig av vekt 
og akselbelastning. Det kan altså reduseres ved montering 
av ekstrautstyr (som valg av utstyrspakker, tilleggsutstyr og 
tilvalg) hhv. kan alt etter modell oppnås med en vektøkning 
av tillatt totalvekt og / eller ved bortfall av tilleggsutstyr.

4. FAKTISK VEKT OG TILLEGGSUTSTYR
Vekten i kjøreklar stand (se til dette under siffer 2.) og vek-
ten av et bestemt kjøretøy fra fabrikken med montert  
tilleggsutstyr (utstyrspakker, tilleggsutstyr, tilvalg) blir  
tilsammen betegnet som faktisk vekt av kjøretøyet.

Informasjonen om faktisk vekt for ditt kjøretøy etter overle-
vering finner under siffer 13.2 i samsvarssertifikatet (Certifi-
cate of Conformity, CoC), som leveres til deg av din forhand-
ler ved overleveringen av kjøretøyet.

Med til såkalt tilleggsutstyr hører ifølge den lovmessige  
definisjonen, alle utstyrsdeler som tilvalg som ikke er med i 
standardutstyret, som med produsentens ansvar – dvs. fra 
fabrikken – blir plassert på kjøretøyet og som kan bestilles  
av kunden (f.eks. markise, sykkel- eller motorsykkelstativ,  
satelittanlegg, solcelleanlegg, stekeovn etc.). Angivelser til 
enkelt- hhv. pakkevektene av utstyrpakkene som kan bestilles,  
tilleggsutstyr og tilvalg finner du i salgsdokumentene våre. 
Ikke med til ekstrautstyr i denne betydning hører annet tilbe-
hør, som etter levering av kjøretøyet fra fabrikken ettermon-
teres av forhandleren eller av deg personlig.

Vær oppmerksom på at det også ved den i samsvarsser-
tifikatet (Certificate of Conformity, CoC) angitte faktiske  
vekten dreier det seg om en standardisert verdi. Da for 
vekten i kjøreklar stand – som element av den faktiske  
vekten – gjelder en rettslig tillatt toleranse på ± 5 % (se 
til dette under siffer 2.), kan også den faktiske vekten i 
forhold til den angitte nominelle verdien avvike tilsvarende.

Det er viktig at det i våre salgsdokumenter ved angitt 
verdi for vekten i kjøreklar stand dreier seg om en type-
godkjenning beregnet og av myndighetene kontrollert 
standardverdi. Det er rettslig tillatt og mulig at vekten  
i kjøreklar stand av kjøretøyet levert til deg, på grunn av 
produksjonsbetingede toleranser avviker fra den nomi-
nelle verdien angitt i salgsdokumentene. Den rettslig  
tillatte toleransen utgjør ± 5 %. Derved tar EU-lovgiveren 
med i betraktning at det på grunn av vektvariasjoner på 
leverte deler samt prosess- og værbetinget kan oppstå 
visse vektvariasjoner i kjøreklar stand. Vennligst ta hensyn 
til dette ved valg og konfigurasjon av bobilen din.
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5. MAKSIMAL VEKT SOM ER FASTLAGT AV PRODUSENTEN 
FOR TILLEGGSUTSTYR OG NYTTELAST
Da også montering av tilleggsutstyr underligger rettslige og 
tekniske grenser, bestemmer vi per planløsning og kjøretøy 
verdien av den maksimale vekten for tilleggsutstyr som av 
produsenten i tillegg til standardutstyret kan plasseres på 
kjøretøyet (f.eks. som utvalg av utstyrspakker og ekstraut-
styr). Denne verdien må ved utvalg og konfigurasjon av kjø-
retøyet ditt ikke overskrides.

Informasjonen om vekten som er fastsatt av produsenten 
for tilleggsutstyr, er tilgjengelige i salgsdokumentasjonen 
(f.eks. i prislistene).

Ved den av produsenten bestemte maksimale vekten for  
tilleggsutstyr skal det sikres at den lovbefalte såkalte min-
ste nyttelasten etter overleveringen av et kjøretøy også  
faktisk er tilgjengelig for lastekapasiteten. Det kan altså 
bare bestilles og monteres så mye tilleggsutstyr på fabrikken 
at det er tilstrekkelig vekt for bagasje og annet tilbehør  
(såkalt nyttelast), uten at den teknisk tillatte totalvekten 
overskrides.

Nyttelasten beregnes ved at man fra den teknisk tillatte  
totalvekten (til dette under siffer 1.) trekker fra vekten i  
kjøreklar stand (nominell verdi ifølge salgsdokumentene,  
til dette under siffer 2.), vekten av passasjerene (til dette 
under siffer 3.) og den av produsenten fastlagte maksimale 
vekten for tilleggsutstyr.

3 500 kg

- 2 900 kg

- 3 x 75 kg

- 110 kg

= 265 kg

Teknisk tillatt totalvekt

Vekt i kjøreklar stand

Vekt av passasjerer

Minimum nyttelast

Tilleggsutstyr

For bobiler foreskriver den europeiske lovgiveren en fast min-
ste nyttelast som må bli igjen for bagasje eller annet tilbehør 
som av fabrikken ikke er montert. Denne minste nyttelasten 
beregnes som følgende:

Vær ved konfigurasjonen av bobilen din oppmerksom på at 
den minste nyttelasten ikke må underskrides.

For at den minste nyttelasten blir overholdt, finnes for hver 
kjøretøymodell en maksimal kombinasjon av tilleggsutstyr 
som kan bestilles. I eksempelet ovenfor med en minste nyt-
telast på 110 kg, må totalvekten for tilleggsutstyr ved et kjø-
retøy med fire tillatte sitteplasser (inklusive fører) og en vekt 
i kjøreklar stand på 2 900 kg f.eks. være maksimalt 265 kg:

Minste nyttelast i kg ≥ 10 * (n + L)

Ved en bobil med en lengde på 7 m og 4 tillatte sitteplasser (inklusive fører) 
er den minste nyttelasten altså f.eks. 10 kg * (4 + 7) = 110 kg.

Her gjelder: «n» = høyeste antall passasjerer pluss fører og «L» = totallengde 
kjøretøy i meter (inklusive siffer etter komma).

COMPACT | COMFORT

 compact

540 DB 600 LE
Basiskjøretøy  Fiat Ducato 35 light Fiat Ducato 35 light

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Lengde / bredde / høyde (mm)*** 5 410 / 2 100 / 2 590 5 990 / 2 100 / 2 590

Akselavstand (mm) 3 450 4 035

Ståhøyde i bodel (mm) 1 900 1 900

Tekn. tillatt totalvekt (kg) 52) 3 500 3 500 / 4 000*

Vekt i kjøreklar stand (kg) 7) 2 754 (2 616 – 2 892) 2 864 (2 721 – 3 007)

Maks. vekt bestemt av produsenten for 
tilleggsutstyr som standard (kg) 51) 396 279

Tilhengervekt maks. (kg) 15) 2 500  2 500 

Maks. antall sitteplasser med 
3-punkts-belter under kjøring 50) 4 4
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Tilleggsvekten av tilleggsutstyr (alle utstyrsdeler som ikke  
er med i standardomfanget) øker kjøretøyets faktiske vekt  
(= vekt i kjøreklar stand pluss det valgte tilleggsutstyret) og 
reduserer nyttelasten. Den angitte verdien viser tilleggsvekten  
i forhold til standardutstyret for den respektive planløsningen.  
Totalvekten av det valgte tilleggsutstyret (utstyrspakker, til-
leggsutstyr og tilvalg) må ikke overskride den maksimale 
vekten for tilleggsutstyr fastlagt av produsenten.

6. VIRKNING AV TOLERANSER FOR VEKT PÅ NYTTELASTEN 
I KJØREKLAR STAND
Også uavhengig av den minste nyttelasten bør du være opp-
merksom på at uunngåelige produksjonsbetingede vektvari-
asjoner i kjøreklar stand resulterer speilvendt i de gjenværende  
mulige lastekapasiteter:

Hvis du bestiller eksempelkjøretøyet vårt (sammenligning 
under siffer 5.), f.eks. med tilleggsutstyr med en totalvekt på 
150 kg, er grunnlaget for standardverdien for vekt i kjøreklar  
stand en nyttelast på 225 kg. Den faktiske vektøkningen kan 
avvike fra denne verdien på grunn av toleranser, og være  
høyere eller lavere. Dersom vekten av kjøretøyet ditt i kjøreklar  
stand angitt som tillatt i salgsdokumentene med 1 %, redu-
seres den mulige lastekapasiteten fra 225 kg til 196 kg:

For å sikre at den beregnede nyttelasten faktisk er riktig, bør 
du ved valg og konfigurasjonen av kjøretøyet for sikkerhets 
skyld ta med i beregningen de mulige og tillatte toleransene 
for vekten i kjøreklar stand. Vi anbefaler derfor sterkt å veie 
den lastede bobilen før hver reise på en ikke automatisk vekt 
og ved å ta hensyn til passasjerenes aktuelle vekt, for å be-
stemme om den teknisk tillatte totalvekten og den teknisk 
tillatte totalvekten på akselen er overholdt.

3 500 kg

- 2 929 kg

- 3 x 75 kg

= 196 kg

- 150 kg

Teknisk tillatt totalvekt

Kjøretøyets faktiske vekt i kjøreklar stand (+ 1 % i 
forhold til de angitte 2 900 kg i salgsdokumentene)

Vekt av passasjerer

Faktisk mulig lastekapasitet

Bestilt tilleggsutstyr for det bestemte  
konfigurerte kjøretøyet

3 500 kg

- 2 929 kg

- 3 x 75 kg

-265 kg

= 81 kg

Teknisk tillatt totalvekt

Kjøretøyets faktiske vekt i kjøreklar stand (+ 1 % i 
forhold til de angitte 2 900 kg i salgsdokumentene)

Vekt av passasjerer

Vekt tilleggsutstyr

Faktisk mulig lastekapasitet (< minimum nyttelast 
på 110 kg); minimum nyttelast underskrides med  
29 kg i dette eksempelet

Også til dette et regningseksempel for et kjøretøy med fire 
tillatte sitteplasser, hvor den faktisk veide vekten i kjøreklar 
stand ligger med 1 % over den nominelle verdien:

For å unngå en slik underskridelse av den minste nyttelasten,  
blir den bestillbare vekten for tilleggsutstyr fra produsentens  
side, relatert til planløsningen, redusert. Begrensningen av 
tilleggsutstyret skal sikre at den minste nyttelasten, dvs. 
den lovbefalte frie vekten for bagasje og annet tilbehør,  
ved de av produsenten leverte kjøretøyene, faktisk også er 
tilgjengelig for lastekapasiteten.

Da den faktiske vekten av det bestemte kjøretøyet produk-
sjonsbetinget først kan registreres ved veiing ved enden av 
båndet, kan det ikke fullstendig utelukkes at det i sjeldne  
unntakstilfeller, på tross av denne begrensningen av tilleggs-
utstyret, kan oppstå en situasjon hvor den minste nyttelas-
ten ved enden av båndet ikke er sikret. For å garantere den 
minste nyttelasten også i disse tilfeller, vil produsenten  
sammen med din forhandler og deg sjekke før levering  
av kjøretøyet, om kjøretøyet f.eks. blir lesset på, tillatte  
sitteplasser blir redusert eller det tas ut tilleggsutstyr for 
vektreduksjon, slik at du får levert et kjøretøy som har en 
lovlig minste nyttelast. Vektene for tilbudt av tilleggsutstyr 
fra fabrikken finner du i våre salgsdokumenter  
(f.eks. i prislistene.).

Vennligst merk at denne beregningen går ut fra den i 
prosessen for typegodkjenning fastlagte standardverdien  
for vekt i kjøreklar stand, uten å ta hensyn til de tillatte 
avvik fra vekt i kjøreklar stand (se til dette under siffer 2.).  
Hvis den maksimalt tillatte verdien for tilleggsutstyr på 
(i eksempel) 265 kg tilnærmet eller fullstendig utnyttes, 
kan det ved et avvik fra vekten i kjøreklar stand oppover 
derfor komme til at den minste nyttelasten på 110 kg rik-
tignok kalkulatorisk under anslag av standardverdien av 
vekten i kjøreklar stand blir overholdt, men at en tilsva-
rende lastekapasitet faktisk ikke er mulig. 

Illustrasjon i prislisten:

Du finner mer informasjon 
på nettet!

Artikkel-
nr. kg

Chassis Fiat Ducato
Motorvarianter venstrestyrt 6e (Light Duty)

310050 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f35 light, man. girkasse, venstrestyrt 15) 21) -
310051 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f35 light, 8G-automatgir, venstrestyrt 14) 15) 21) 60
310052 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f40 heavy, man. girkasse, venstrestyrt 5) 15) 21) 40
310053 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f40 heavy, 8G-automatgir, venstrestyrt 5) 14) 15) 21) 60
310055 Motor 180 hk / 132 kW, Euro 6e, f35 light, 8G-automatgir, venstrestyrt 14) 15) 21) 60

Motorvariant venstrestyrt VIe (Heavy Duty)
310068 Motor 140 hk / 103 kW, Euro VIe, f40 heavy, 8G-automatgir, venstrestyrt 5) 15) 21) 14) 60
310071 Motor 180 hk / 132 kW, Euro VIe, f40 heavy, 8G-automatgir, venstrestyrt 5) 14) 15) 21) 60

Flere chassistilvalg Fiat
331615 Fiat full-LED-hovedlys 0
310686 Avtakbart tilhengerfeste 15) 3) 36
310305 Bakaksel med doble bladfjærer ved f35 chassis 17

www.malibu-carthago.com
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Modelloversikt 

 X  standard
	 Tilvalg
 –  ikke mulig

 

540 DB 600 LE 600 DB 640 LE 600 DB K 640 LE K 640 LE RB

compact comfort diversity first class - 
two rooms

Overskap med frontluke  
over førerhuset X X X X

 TILGJENGELIG MED EKSKLUSIVLINE CHARMING

coupé: med utvidet innvendig 
høyde i førerhuset –   

GT skyview: med panorama 
takluke over førerhuset –   

TILGJENGELIG MED HEVETAK FAMILY-FOR-4-PAKKE

Hevetak family-for-4-pakke: 
med hybrid-hevetak    

UTSTYRSVARIANTER / INNREDNINGSSTILER

Cherry Classic X X X X

Cherry Style    

OVERSIKT OVER KJØLESKAP

70 l kompressorkjøleskap – X – –

84 l kompressorkjøleskap X – X X

138 l kompressorkjøleskap –  – –
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Klassesammenligning

Exklusivline charming

MALIBU VAN COMFORT

MALIBU VAN COMPACT

KOMFORTMESTEREN

TIL HVERDAGSBRUK MED KORTE KJØRETØYLENGDER UNDER 6 METER

EKSKLUSIVE MODELLER SOM COUPÉ- ELLER GT SKYVIEW-VERSJONER OG EKSKLUSIVUTRUSTNING «CHARMING»

Kjøleskapet er plassert i behagelig høyde og sørger dermed for mer komfort. Maksimal kjøkkenkomfort med ytterligere arbeids-/
avlastningsflate og ekstra bedre kjøkkenskuffer. Kjøleskap med separat romhøyt kombiskap. Underliggende universal-garderobe, 
flere garderober under bakre seng.

Modeller 600 DB, 640 LE

Fleksibel allrounder, særlig egnet for bruk i byen og ideell som bil nummer to. Maksimal komfort på ekstra korte kjøretøylengder 
med smart, kompakt rominndeling.

GT skyview: Uten skap under tak, i stedet 

panoramatakluke og skinntrukket himling  

fra førerhuset til over sittegruppen

coupé: Uten skap under tak, i stedet takbal-

dakiner med indirekte ambientebelysning  

og praktisk avlastningsflate over førerhuset

• Standard med chassis-plus-pakke

• Ekstra dekor utvendig med globussymbol og «charming»-logo

•  Ratt og girkule i skinn, 16 tommer aluminiumsfelger Fiat Ducato,  

radiatorgrill i høyglans svart, frontlys ramme i svart og støtfangere  

lakkert i bilens farge

• Ekstra oppbevaringsplass i skap under tak i entreen

•  Oppgradert LED-ambientebelysning: Indirekte ambientebelysning på fører- 

og passasjerside, LED-ambientebelysning på dobbeltgulv ved sittegruppe

• Teknikk beskyttelse i entreen

Komfortabelt 
kjønne inkl.  

kjøkkenbenk- 
utvidelse

Kompakt kjøkken

70-l-kjøleskap  
på bekvem  

gripbar høyde

84-l-kompres-
sorkjøleskap i 

kjøkken på siden

XL-flexi baderom 
«1 000»

Plassbesparende 
kompakt  
baderom

Garderobe med 
inntil 100 cm  

innvendig høyde

Inngangshøyde  
til seng bare  

64 cm (540 DB)

Stort oppbeva-
ringsrom i  
bakre del

Stor garderobe  
og sengetøyskap

To utstyrsvarian-
ter/innrednings-

stiler:

To utstyrsvarian-
ter/innrednings-

stiler:

Fås som tilvalg 
med eksklusivse-

rie charming

Fås som tilvalg 
med hevetak  
family-for-4

Fås som tilvalg 
med hevetak  
family-for-4

Modeller 540 DB, 600 LE

Tilgjengelig for Malibu Van comfort, diversity, first class - two rooms 

EKSKLUSIV LINJE
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Hevetak family-for-4

Klassesammenligning

MALIBU VAN FIRST CLASS - TWO ROOMS

MALIBU VAN DIVERSITY

FAMILY-FOR-4

INNOVATIV PLANLØSNING MED UNIKT TOROMS-KONSEPT OG STORSLÅTT ROMFØLELSE

ALLROUNDER MED XL-KJØKKENKOMFORT OG STORSLÅTT ROMFØLELSE

FIRE FULLVERDIGE SOVEPLASSER MED HEVETAK I ENESTÅENDE HYBRIDKONSTRUKSJON 

Utrolig åpen romfølelse med stor bevegelsesfrihet. Multifunksjonelt vaskerom med romavgrensningsdør til bodelen og funksjonen  
garderobe. Utvidelse garderobe med vaskeromsvegg som kan svingens innover.

Modell 640 LE RB

En åpen romfølelse med enorm bevegelsesfrihet og fri siktlinje. XL-komfortkjøkken med svært effektivt 84 liters kompressork-
jøleskap i separat universal-kombiskap, ekstra store arbeids- og avlastningsflater samt ekstra brede og dype kjøkkenskuffer og 
perfekt oppbevaringskonsept.

• GFK-takbelegg «Protect» beskytter hevetaket mot hagl og skader utenfra 

• Fire fullverdige soveplasser med en liggeflate i hevetaket på 203 x 135 cm

• Malibu PREMIUM-VINDU i vaskerommet for tilstrekkelig ventilasjon (ikke modellene 540 DB, 600 LE)

• Takspoiler i front for minimering av vindstøy (ikke versjon GT skyview)

•  Hevetak i en hybridkonstruksjon av ytterst stabil sandwich (GFK / RTM-hardskum / aluminium med dekorelementer  

av plast på siden)

• Lav egenvekt på bare 105 kg

• Takrenne over skyvedøren

• Tilgjengelig også i forbindelse med eksklusivline charming (coupé eller GT skyview)

• USB-stikkontakt i hybrid-hevetak tilgjengelig som tilvalg

• Takluke Mini-Heki tilgjengelig som tilvalg i hybrid-hevetak

Premiumkjøkken Toromskonsept 
med romdelerdør

Større bevegel-
sesfrihet

84 l kompressor- 
kjøleskap ved 

fronten av  
kjøkkenet

XL-komfortkjøk-
ken med ekstra 

stor kjøkkenbenk

Universal- 
høyskap

84 l kompres-
sorkjøleskap i 
universalskap

XL-flexi baderom 
«1 000+ funksjon 

garderobe»

XL-flexi baderom 
«1 000»

Stort skap for 
klær og sengetøy 
under bakre seng.

Stor garderobe 
under bakre seng

To utstyrsvarian-
ter/innrednings-

stiler:

To utstyrsvarian-
ter/innrednings-

stiler:

Fås som tilvalg 
med eksklusivse-

rie charming

Fås som tilvalg 
med eksklusivse-

rie charming

Fås som tilvalg 
med hevetak  
family-for-4

Fås som tilvalg 
med hevetak  
family-for-4

Modeller 600 DB K, 640 LE K

Tilgjengelig for Malibu Van compact, diversity, first class - two rooms 

HEVETAK

9



54
0 

DB

60
0 

LE
 

60
0 

DB

64
0 

LE

60
0 

DB
 K

64
0 

LE
 K

64
0 

LE
 R

B 

Basiskjøretøy
Fiat Ducato 35 Light chassis, bybobil med høyt tak, forhjulsdrift X X X X X X X

Diesel 2,2 l Multijet 3 med AdBlue (19 l), 140 hk / 103 kW, 4 sylindre, 350 Nm, NOK 6e, 6-trinns girkasse X X X X X X X

Helårsdekk (M+S) X X X X X X X

15” stålfelger inkl. Malibu navkapsler X X X X X X X

Start-stopp-system X X X X X X X

Drivstofftank 75 liter X X X X X X X

Kjørelys helintegrert i hovedlyskaster X X X X X X X

Sidevindassistent X X X X X X X

Tempomat X X X X X X X

ABS, ESP, ASR, elektronisk startsperre, Hillholder, Hill Descent Control, Traction Plus, stabilitetskontroll for  
tilhenger, kollisjonsbremsesystem 33) X X X X X X X

Kollisjonspute fører / passasjer 9) X X X X X X X

Sensor for seter i bruk X X X X X X X

Klimaanlegg, manuelt X X X X X X X

Koppholder X X X X X X X

Sentrallås med fjernkontroll X X X X X X X

Elektriske vindusheiser på fører- og passasjersiden X X X X X X X

Reparasjonssett for punktering Fix & Go X X X X X X X

Standardutstyr

· Stort oppbevaringsrom i dobbeltgulvet ved sitteg-
ruppen, med tilgangsluke og kvalitetshengsler

· Stor matvareskuff på forsiden av sittebenken og 
ekstra oppbevaringsrom i sittebenken

· Store garderober i alle modellvarianter
· Barrierefritt oppbevaringsrom i bakre del takket 

være senger som kan slås opp på begge sider

· Moderne innvendig vinduskledning for sidevindu i 
sittegruppen og bakruten

· Møbler med dobbel forbindelsesteknikk:  
Møblene er både limt og skrudd

· Høyverdige, robuste metallhengsler og -beslag

· Kostbare karosseri-isoleringstiltak: Gulvplate og  
takpanel med RTM-hardskum isolasjonskjerne

· Sidevegger og karosseribjelker kuldebrofritt kledd  
med polyuretan-isolasjonsmatter

· Malibu premiumvinduer med omløpende rammer og 
dobbelt tetningssystem for vern mot regn og sprut

· Mikrofiber-klimabelegg på innvendige vegger og  
tak – for optimal isolasjon og for å unngå knirkelyder 
under kjøring

· Romslig kjøkkenbenk med innfelt, utsvingbar  
utvidet kjøkkenbenk 7 og multifunksjonelt deksel 
over oppvaskkum i flukt inkl. skjærebrett

· XL flexi baderom «1000» med stort, komplett  
separerbart dusjkabinett med toalett som enkelt 
kan svinges ned

· Ekstra stor senge- og liggeflate med kaldskum-
madrass av høy kvalitet 7 for optimal sovekomfort

MERVERDI SOM STANDARD
STORT OPPBEVARINGSROM MED BEHAGELIG 
TILGANG

PREMIUM KONSTRUKSJONSKVALITET OG FØRSTEKLASSES MØBELKONSTRUKSJON

BESTE REISE- OG BOKOMFORT 7 
I VAN-KLASSEN
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Bodel
6 års tetthetsgaranti X X X X X X X

Hvit farge utvendig X X X X X X X

Fullisolert gulv og takisolasjon med RTM-hardskum X X X X X X X

Sidevegger og karosseribjelker kuldebrofritt kledd med polyuretan-isolasjonsmatter X X X X X X X

To Malibu PREMIUM-VINDUER i bodelen med myggnett, formørkningsplissé X X X X X X X

Malibu PREMIUM-VINDUER i soverom med myggnett, formørkningsplissé - - - X - X X

Vindu i hekkdører X X X X X X X

Ekstra bred, elektriskt utfellbart stigtrinn med varselsummer X X X X X X X

Inngangsbelysning / lesespot på passasjerside X X X X X X X

Mekanisk tiltrekkingshjelp for bekvem lukking av skyvedøren med reduksjon av støy X X X X X X X

Førerhus
Fører- og passasjerseter med stillbar helling, kan svinges 180°, armlener stillbar på begge sider X X X X X X X

Overskap i førerhuset med frontluke X X X X X X X

Interiørdesign
Utstyrsvariant / innredningsstil Cherry Classic: Møbeloverflater i tofarget treverk i kirsebærutførelse X X X X X X X

Bodel
Bodelens møbelstoff med førsteklasses skumkjerne i bodelen X X X X X X X

To designhyller over sittegruppen X X X X X X X

Bodelsbord med uttrekkbar utvidelse av bordflaten X X X X X X X

Takluke (70 x 50 cm) over sittegruppe X X X X X X X

Dobbel forbindelsesteknikk: Møbeldeler blir både skrudd og limt X X X X X X X

Håndtak, hengsler og skuffer i metallutførelse X X X X X X X

Møbelluker gripelist «Ergo», bekvem betjening og sikker lås X X X X X X X

Oppbevaringsrom
Lasterom i dobbeltgulv under sittegruppen med stor luke og hengsler av høy kvalitet X X X X X X X

Stor oppbevaringsskuff i sidebenken, tilgjengelig oven- og forfra X X X X X X X

Tilgang til oppbevaringsrom via setet på sittebenken med ett-grepstilgang uten at det er nødvendig å fjerne puten - - X X X X X

Universelt høyskap mellom kjøkkenseksjon og langsgående enkeltseng - - - - - - X

Garderobe
Garderobe helintegrert i overskap bakerst X - - - - - -

Universel garderobe med lys under kjøleskapet, med tre innvendige skuffer - - X X - - -

Stor garderobe under langsgående enkeltseng på passasjersiden, lett tilgjengelig både ovenfra og forfra - X - X - X X

To separate garderober under tverrstilt bakre seng på passasjersiden - - X - X - -

Stor garderobe med to separate rom under langsgående enkeltsenger på førersiden - X - X - X X

Oppbevaringsrom i bakre del / overskap
Bakre senger kan stilles opp for å bruke oppbevaringsrommet i bakre del X X X X X X X

Overskap hele veien rundt, med åpne hyller i hjørnene X - X - X - -

Tre store skap under tak på begge sider med åpne hjørnehyller bakerst - X - X - X X

Ekstra oppbevaringsplass under skap under tak på fører- og passasjersiden X X X X X X X

Ekstra oppbevaringsrom under de bakre sengene X X X X X X X

Kjøkken
Kjøkkenbenk med robust overflate i skiferutseende X X X X X X X

Gasskomfyr med to bluss med glassdeksel, utførelse i rustfritt stål, elektrisk tenner X X X X X X X

Vask i rustfritt stål helintegrert i arbeidsflaten X X X X X X X

Høy vannarmatur med metallkran og keramisk tetning X X X X X X X

Ekstra brede kjøkkenskuffer med dobbel lås, rullelagret med softclose lukking X X X X X X -

Kjøkkenskuffer rullelagret med softclose lukking – – – – – – X

Helintegrert bestikkinnsats i tre X X X X X X X

Avfallsbeholder uttrekkbar helintegrert i sittebenken – – X X X X X
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Kjøleskap
84 l kompressorkjøleskap helintegrert i kjøkken på siden 26) X X – – – – –

70 l kompressorkjøleskap i kombiskap 26) – – X X – – –

84 l kompressorkjøleskap helintegrert i universal-kombiskap 26) – – – – X X –

84-L-kompressorkjøleskap på fronten av kjøkkenet, tilgjengelig både fra innsiden og utsiden 26) – – – – – – X

Baderom | Garderobe 
Garderobe

Garderobe med romavdelerdør inkl. svingelement for adskillelse av bodel og garderobe – – – – – – X

Vaskeromsveggen kan svinges innover for større bevegelsesfrihet – – – – – – X

XL-flexi baderom «1 000» 
Vaskerom med plassbesparende, todelt skyvedør – – X X X X –

To skyvesjalusier for variabel adskilling av vaskerommet – – X X X X X

Toalettet kan svinges bort for perfekt utnyttelse av plassen – – X X X X X

Hånddusj på kromstang – – X X X X X

Vaskeservant med underskap. – – X X X X X

Takluke Mikro-Heki – – X X X X X

Kompaktbad
One-level-gulv med plan overgang ved hjelp av dusjrist X X – – – – –

Svingbart toalett og servant som kan svinges ut for mer plass X X – – – – –

Takluke Mini-Heki X X – – – – –

Soverom
Bakre senger med todelte, oppvarmede og ventilerte sengebunner som strekker seg over hele kjøretøyets bredde X X X X X X X

Bekvem tilgang til sengen med fleksibel innstegstrapp som kan trekkes ut – X X X X X X

Ekstra lav tilgang til sengen X – – – – – –

Takluke Mini-Heki over bakre seng X X X X X X X

Innvendig vinduskledning med mikrofiber og stofftrekk for sidevinduer og bakre dører X X X X X X X

Kulde- og støtbeskyttelse på bakrutene X X X X X X X

Elektrisk system
Vann

Vannavløpsventiler plassert frostsikkert og lett tilgjengelig X X X X X X X

Vannforsyning via trykkpumpesystem X X X X X X X

Gass
Oppbevaringsrom for gassflasker i oppbevaringsrom i bakre del, tilgjengelig forfra  
(2 x 11 kg, modell 540 DB: 2 x 5 kg)

X X X X X X X

Gass   stengeventiler i kjøkkenseksjonen X X X X X X X

Elektrisk system
El-sentral under førersetet X X X X X X X

230 V stikkontakter i kjøkken, bad og entré (modell 640 LE RB: kjøkken og bad) X X X X X X X

12 V stikkontakt i førerhus X X X X X X X

Dobbel USB-stikkontakt i førerhus X X X X X X X

Utvendig strømtilførsel 230 V via utvendig stikkontakt X X X X X X X

Automatlader 18 A, elektronisk regulert, utkoblingsautomatikk ved underspenning, inkl. ladefunksjon startbatteri X X X X X X X

Multifunksjonspanel over inngangsdør X X X X X X X

80 Ah gel-bodelsbatteri X X X X X X X

Bodelsbelysning
Mange LED-spotter i hele bodelen X X X X X X X

Kjøkkenseksjonens utside med markerte LED-lyslist og Malibu-branding i krom X X X X X X X

Indirekte markeringsbelysning i entré X X X X X X X

Ambientebelysning styres uavhengig av arbeidslys X X X X X X X

Standardutstyr
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Alternativt kan du skanne QR-koden 
og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

Priser og tekniske data

* Tilvalg chassisvariant Fiat Ducato f40
** Ved valg hevetak family-for-4-pakke er kjøretøyets høyde 2 690 mm
*** I forbindelse med tilleggsutstyr

 compact comfort

540 DB 600 LE 600 DB 640 LE
Basiskjøretøy Fiat Ducato 35 light Fiat Ducato 35 light Fiat Ducato 35 light Fiat Ducato 35 light

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Lengde / bredde / høyde (mm)** 5 410 / 2 100 / 2 590 5 990 / 2 100 / 2 590 5 990 / 2 100 / 2 590 6 355 / 2 100 / 2 590

Akselavstand (mm) 3 450 4 035 4 035 4 035

Ståhøyde i bodel (mm) 1 900 1 900 1 900 1 900

Tekn. tillatt totalvekt (kg) 52) 3 500 3 500 / 4 000* 3 500 / 4 000* 3 500 / 4 000*

Vekt i kjøreklar stand (kg) 7) 2 754 (2 616 – 2 892) 2 864 (2 721 – 3 007) 2 854 (2 711 – 2 997) 2 944 (2 797 – 3 091)

Maks. vekt bestemt av produsenten for 
tilleggsutstyr som standard (kg) 51) 396 279 289 194

Tilhengervekt maks. (kg) 15) 2 500 2 500 2 500 2 500 

Maks. antall sitteplasser med 
3-punkts-belter under kjøring 50) 4 4 4 4

Mål bakre seng (mm) 1 910 x 1 410 / 1 260 2 020 x 900 / 1 870 x 1 020 1 910 x 1 640 / 1 500 2 020 x 900 / 1 890 x 1 020

Mål sittegruppe ombygd til seng (mm) 16) *** - - 1 600 x 1 145 1 600 x 1 145

Høyde innstigning i sengen (mm) 640 990 900 990

Kjøleskapvolum / derav fryserom (l) 84 / 6 84 / 6 70 / 7,5 70 / 7,5

Varmesystem Truma Combi 6 E Truma Combi 6 E Truma Combi 6 E Truma Combi 6 E 

Volum ferskvannstank (l)18) 80 100 100 100

Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 20 20 20 20

Spillvannstankvolum (l) 92 92 92 92

Batterikapasitet (Ah) 80 80 80 80

Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 3 / 1 / 1 3 / 1 / 1 3 / 1 / 1 3 / 1 / 1

Artikkel-nr. 

Standard 160540 160650 160600 160630

coupé 160685 160700

GT skyview 160695 160710

COMPACT | COMFORT 

Modeller som tilvalg tilgjengelig  
med hevetak family-for-4

Modeller med eksklusiv linje 
charming tilgjengelig i versjon  
coupé eller GT skyview

Vi anbefaler at du tar kontakt med 
forhandleren din for informasjon om 
prisen som gjelder på tidspunktet  
for kontraktinngåelse! 43)!
Vennligst les oppmerksomt  
gjennom de rettslige henvisningene  
til vektrelaterte angivelser på  
sidene 3-6!
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diversity first class – 
two rooms

600 DB K 640 LE K 640 LE RB 
Basiskjøretøy Fiat Ducato 35 light Fiat Ducato 35 light Fiat Ducato 35 light

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Lengde / bredde / høyde (mm)** 5 990 / 2 100 / 2 590 6 355 / 2 100 / 2 590 6 355 / 2 100 / 2 590

Akselavstand (mm) 4 035 4 035 4 035

Ståhøyde i bodel (mm) 1 900 1 900 1 900

Tekn. tillatt totalvekt (kg) 52) 3 500 / 4 000* 3 500 / 4 000* 3 500 / 4 000*

Vekt i kjøreklar stand (kg) 7) 2 854 (2 711 – 2 997) 2 944 (2 797 – 3 091) 2 944 (2 797 – 3 091)

Maks. vekt bestemt av produsenten for tilleggsutstyr som  
standard (kg) 51) 289 194 194

Tilhengervekt maks. (kg) 15) 2 500 2 500 2 500 

Maks. antall sitteplasser med 3-punkts-belter under kjøring 50) 4 4 4

Mål bakre seng (mm) 1 910 x 1 640 / 1 500 2 020 x 900 / 1 890 x 1 020 2 020 x 900 / 1 890 x 1 020

Mål sittegruppe ombygd til seng (mm) 16) *** 1 600 x 1 145 1 600 x 1 145 1 600 x 1 145

Høyde innstigning i sengen (mm) 900 990 990

Kjøleskapvolum / derav fryserom (l) 84 / 6 84 / 6 84 / 6

Varmesystem Truma Combi 6 E Truma Combi 6 E Truma Combi 6 E 

Volum ferskvannstank (l)18) 100 100 100

Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 20 20 20

Spillvannstankvolum (l) 92 92 92

Batterikapasitet (Ah) 80 80 80

Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 3 / 1 / 1 3 / 1 / 1 2 / 1 / 1

Artikkel-nr.

Standard 160730 160740 160720

coupé 160731 160741 160642

GT skyview 160732 160742 160672

DIVERSITY | FIRST CLASS – TWO ROOMS Priser og tekniske data

Alternativt kan du skanne QR-koden 
og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

Vi anbefaler at du tar kontakt med 
forhandleren din for informasjon om 
prisen som gjelder på tidspunktet  
for kontraktinngåelse! 43)!
Bitte lesen Sie sich die rechtlichen 
Hinweise zu gewichtsbezogenen 
Angaben auf den Seiten 3-6 vor 
Vertragsabschluss aufmerksam durch!

Modeller som tilvalg tilgjengelig  
med hevetak family-for-4

Modeller med eksklusiv linje 
charming tilgjengelig i versjon  
coupé eller GT skyview

* Tilvalg chassisvariant Fiat Ducato f40
** Ved valg hevetak family-for-4-pakke er kjøretøyets høyde 2 690 mm
*** I forbindelse med tilleggsutstyr
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Utstyrspakker

Art.-nr. 217001
Chassispakke Vekt

31,5 kg NOK
Parkeringshjelp med sensorer bak ü

Drivstofftank 90 liter ü

Ladebooster 12) ü

System for mørklegging av førerhus på front- og sidevinduer 8) ü

Radioforberedelse med takantenne og DAB+, høyttalere (4x) 34) ü

Høydejusterbart passasjersete ü

Pilotseter i innredningsstoff, med polstrede armlener ü

Fluenetting bak skyvedøren ü

Utvendige ryggespeil med elektrisk innstilling og oppvarming ü

Elektrisk innfellbare sidespeil ü

Frontlys ramme i svart ü

Pakkepris Standard

Art.-nr. 216285 216291

Chassis-plus-pakke* Vekt f35 manuell
f40 / f35 i kom-
binasjon med 
automatisk**

18/-12,5 kg NOK NOK
Ratt og girkule i skinn ü ü

Dashbord-utførelse: Luftegitter i krom ü ü

16 tommers aluminiumsfelger for f35 light chassis ü ü

16" aluminiumsfelger for f40 heavy chassis / f35 i forbindelse med 8-trinns automatgir ü ü

Multifunksjonsratt (fjernkontroll med kontrollknapper) 63) ü ü

Klimaautomatikk førerhus 13) ü ü

Induktiv ladeskål til mobiltelefon ü ü

Digitalt kombinasjonsinstrument med fargeskjerm i dashbord 40) ü ü

Entry & Go uten nøkkel ü ü

Elektrisk parkeringsbrems ü ü

Støtfanger lakkert i bilens farge ü ü

Skid-plate, svart ü ü

Tåkelys med svinglys ü ü
* Standard for eksklusivmodeller charming
**  For chassisvariant f40 sammen med manuelt gir eller 9G-automatgir, for chassisvariant f35 sammen 

med 8G-automatgir

Art.-nr. 212104
Bodelspakke Vekt

5,5 kg NOK
Innvendig takkledning med mikrofiber-klimabelegg ü

Takbaldakin i bodel med indirekte LED-ambientebelysning ü

Oppgradering kjøkkensenter 4) ü

Kaldskummadrass av høy kvalitet i bakre seng ü

Truma CP Plus digitalt betjeningspanel ü

Lastsikringssystem bagasjerom ü

Spillvannstank innfelt og isolert i huset ü

Pakkepris Standard
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Utstyrspakker

Art.-nr. 217002
Førerassistentpakke (kamera- og radarbasert) 8)* Vekt

0,5 kg NOK
Aktiv bremseassistent med registrering av fotgjengere og syklister ü

Aktiv filholder assistent ü

Fjernlysassistent ü

Trafikkskiltgjenkjenning ü

Regn- og lyssensor ü

Adaptiv cruisekontroll ü

Intelligent hastighetsassistent ü

Oppmerksomhetsassistent ü

Dekktrykksensorer ü
* Førerassistentpakke bare med chassis-plus-pakke og multimediasystem Fiat 10,1"

Art.-nr. 211108
Vinterpakke Vekt

29,5 kg NOK
Isolasjonsmatter for frontrute og sidevinduer i førerhuset ü

Isolasjonsmatte for dører bak ü

Ekstra oppvarming av spillvannstank og avløpsrør ü

Tekstilteppe på gulvet i førerhuset ü

Tekstilteppe på gulvet i bodelen ü

Art.-nr. 410001
Hevetak family-for-4-pakke 16) 38) Vekt

105 kg NOK
Hybrid-hevetak av svært stabil sandwich ü

GFK-takbelegg «Protect» ü

Madrassunderlag til ventilering ü

Trekk i kunstlær på takinnersiden ü

Takrenne over skyvedøren ü
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compact comfort diversity  fc

Artikkel-
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0 
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Chassis Fiat Ducato 
Motorvarianter venstrestyrt 6e (Light Duty)

310050 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f35 light, man. girkasse, venstrestyrt 15) 21) - X X X X X X X
310051 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f35 light, 8G-automatgir, venstrestyrt 14) 15) 21) 60       

310052 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f40 heavy, man. girkasse, venstrestyrt 5) 15) 21) 40 -   -  - -
310053 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f40 heavy, 8G-automatgir, venstrestyrt 5) 14) 15) 21) 60 -   -  - -
310055 Motor 180 hk / 132 kW, Euro 6e, f35 light, 8G-automatgir, venstrestyrt 14) 15) 21) 60       

Motorvariant venstrestyrt VIe (Heavy Duty)
310068 Motor 140 hk / 103 kW, Euro VIe, f40 heavy, 8G-automatgir, venstrestyrt 5) 15) 21) 14) 60 -      

310071 Motor 180 hk / 132 kW, Euro VIe, f40 heavy, 8G-automatgir, venstrestyrt 5) 14) 15) 21) 60 -      
Flere chassistilvalg Fiat

310687 Forberedelse for tilhengerfeste 0       

331615 Fiat full-LED-hovedlys 0       

310686 Avtakbart tilhengerfeste 15) 3) 36       

310305 Bakaksel med doble bladfjærer ved f35 chassis 17       

960004 Reservehjul i stedet for standard reparasjonssett for punktering Fix & Go 39 - - -  -  

710030 Multimediasystem Fiat 10,1" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+ 39) 3       

Påbygg utvendig
410233 Hvit farge utvendig - X X X X X X X
410225 Utvendig farge metallic: svart 3       

410226 Utvendig farge metallic: jerngrå 3       

410235 Utvendig farge metallic: artensegrå 3       

410236 Utvendig farge ekspedisjonsgrå -       

410522 Takmarkise, lengde 325 cm 17) 25  - - - - - -
410525 Takmarkise, lengde 370 cm 17) 30 -   -  - -
410535 Takmarkise, lengde 400 cm 17) 35 - - -  -  

410527 Sideveggmarkise, lengde 325 cm (bare i forbindelse med family-for-4-pakke) 17) 25  - - - - - -
410526 Sideveggmarkise, lengde 375 cm (bare i forbindelse med family-for-4-pakke) 17) 30 -   -  - -
410536 Sideveggmarkise, lengde 400 cm (bare i forbindelse med family-for-4-pakke) 17) 35 - - -  -  

410690 LED lyslist på sideveggmarkise 37) 1       

410691 LED-utvendig belysning inkl. regnrenne 47) 2       

410400 PREMIUM-VINDU passasjerside i område for bakre seng 5 -   X  X X
410411 Koøye vinduer i bakre del, førerside 2x 20) 6 - -  -  - -
410412 Koøye vinduer i bakre del, passasjerside 2x 20) 6 - -  -  - -
410410 Koøye vinduer i bakre del, fører- / passasjerside hver 2x 20) 7 - - -  -  

410420 PREMIUM-VINDU i vaskerom 16) 2 - -     

410003 Takluke Mini-Heki i hybrid-hevetak 3       

410915 Sykkelstativ for to sykler, svart 8       

410916 Pedelec- og sykkelstativ for tilhengerfeste, kan foldes av 62) 20       

410510 Isolasjonsmatte for dører bak 8       

410515 Isolasjonsmatte for frontrute og sidevinduer i førerhuset 10       

Elektrisk system
510270 Kontaktpakke: 3x USB-stikkontakt / 2x 230 V stikkontakt 24) 3       

510256 USB-stikkontakt i hevetak 46) 0,5       

510010 Ekstra bodelsbatteri 80 Ah gel 25) 26       

510053 150 Ah litium-ionbatteri inkludert batterivakt og separat berøringsskjerm 11) -9,5       

510150 Forberedelse for solcelleanlegg 16) 2       

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakken

Ekstrautstyr
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 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakken

Ekstrautstyr

compact comfort diversity  fc
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Gass | vann | oppvarming 
650146 Truma Combi 6 E (gass- / elektrisk drift) 26) 2 X X X X X X X
650136 Truma Combi 6 D+E inkl. høydesett (diesel- / el-drift) 26) 2       

650125 Truma Duo Control CS mit kollisjonssensor og automatisk veksling 19) 59) 3       

650126 Gassfilter for Truma Duo Control CS (anbefales, bare sammen med Truma Duo Control CS) 36) 0,5       

610355 Ekstra oppvarming av spillvannstank og avløpsrør 2       

Kjøkken
550078 138 l kompressorkjøleskap 490 4,5 -   - - -

Radio | Multimedia | TV | SAT
710029 Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+ 1) 3       

710028 Radio / Moniceiver Pioneer 6,8" inkl. DAB+ 27) 2,5       

710240 Forberedelse for ryggekamera (for kamera med enkeltlinse) 44) 1       

710230 Analogt ryggekamerasystem med enkeltlinse 30) 3       

710231 Digitalt ryggekamerasystem med enkeltlinse 45) 3       

710527 Smart-LED-TV 24" med TV-feste inkl. tilkoblingssett 2) 10       

710150 Forberedelse for satellittanlegg 16) 1       

Interiør
810034 Utstyrsvariant / innredningsstil Cherry Style 29) -       

810120 Tekstilteppe på gulvet i førerhuset 2       

810100 Tekstilteppe på gulvet i bodelen 7,5       

810690 Ombygningssett for sittegruppen til sovemulighet med ekstra pute 16) 12 - -     

810271 Innleggspute langsgående enkeltsenger for utvidelse av liggeflaten 42) 2 - - -  -  

810710 Ekstra skinne for bord i uteområdet 31) -       -
810750 Malibu bord- og stolsett med Malibu-logo og bærevesker 32) 14       

810755 Uttakbart dobbeltgulv i oppbevaringsrom i bakre del (to etasjer) 10) 8       

Innredningsstoffer | interiørvalg
850304 London 25 – stoffkombinasjon - X X X X X X X
850324 Santorin – Antara-stoffkombinasjon - X X X X X X X
850334 Lissabon 25 – Antara-stoffkombinasjon - X X X X X X X
850620 Cambridge 25 – Antara-stoffkombinasjon - X X X X X X X
850314 Paris – stoffkombinasjon med dekorsøm -       

850640 Davos – tekstilskinn-stoffkombinasjon 1       

850404 Ancona 25 – tekstilskinn-stoffkombinasjon 1       

850364 Delskinn elfenben – skinn-stoffkombinasjon 2       

850374 Delskinn Marone 25 – skinn-stoffkombinasjon 2       

850690 Skinn elfenben 3       

850740 Skinn macchiato 3       

850502 Sovemiljø og dekorsett: Dekorative puter, sengeteppe, lakensett 35) 3,5       
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Generelt

– De oppgitte prisangivelser er inkl. lovpålagt gjeldende merverdiavgift på 19 %, ekskl. frakt- og transport-
kostnader

– Kjøretøyene er til tider avbildet med montert ekstrautstyr, som kan fås mot pristillegg
–  Vi forbeholder oss endringer i pris, konstruksjon og utstyr samt feiltagelser. Opplysningene om leverings-

omfang, utseende og spesifikasjoner er korrekte på tidspunktet for trykkingen av katalogen.
– Dersom produktbetegnelser blir endret av våre leverandører i løpet av sesongen, forbeholder vi oss å 

levere deler av en likeverdig type
– Pris-, mål- og vektangivelser forbeholdt. Det gjelder det henholdsvis aktuelle gjeldende fradraget for lovlig 

merverdiavgift på leveringstidspunktet. Samtlige priser er uforbindtlige veiledende priser fra fabrikken. 
Ved prisjusteringer fra leverandører og underleverandører av standardkjøretøyer vil prisene bli justert 
tilsvarende.

– Madrassmålene kan avvike fra de angitte sengemålene
– Ved montering av ulikt tilbehør kan man gå glipp av lasterom.
–  Montering av solcelle- og satellittanlegg er avhengig av plassen på taket
–  Enhver endring av tilstanden på kjøretøyet som levert fra fabrikken, kan medføre at kjøre- og trafikksik-

kerheten reduseres
–  Enhver endring av konstruksjonen på kjøretøyet fører til at garantikrav blir utelukket. Det samme gjelder 

dersom kunden selv foretar endringer med henblikk på lakkering / fargekombinasjon på karosserideler.
–  Noen ekstrautstyr kan ikke monteres i alle modeller. Malibu-forhandleren din hjelper deg gjerne med 

informasjon om montering og teknisk informasjon om den ønskede modellen din.
–  Priser for utstyrstilvalg gjelder for innbyggingen fra fabrikken (ikke for ettermontering). Ønskemålene må 

være gjort innenfor gjeldende tidsfrister før kjøretøyets produksjonsstart. Du kan få mer informasjon om 
dette direkte fra din Malibu-forhandler.

–  Avvik i struktur og farge fra de avbildede gjenstandene kan forekomme, så lenge det er i naturen til de 
benyttede materialene og det er vanlig i bransjen. Det samme gjelder for tekniske forandringer på kjøre-
tøyet, forutsatt at produktkvaliteten er på samme nivå eller bedre og at nytteverdien ikke begrenses.

–  Fra tid til annen kan det forekomme at det ved bruk av klær av dårlig kvalitet, blir avgitt farge på tekstile-
ne på setetrekkene. Dette kan innebære misfarging av setetrekk eller at tekstilene avgir farge. For denne 
typen av misfarging overtar vi ikke noe ansvar.

–  Vi anbefaler prinsipielt å bruke Malibu utstyrsdeler samt montering fra fabrikken. Vi er ikke ansvarlige for 
skader forårsaket av produkter som ikke er godkjent av Malibu eller dersom det er foretatt ikke tillatte 
endringer. Dette gjelder spesielt deler montert av et ikke autorisert Malibu verksted. Overlat derfor alltid 
reparasjoner eller montering av utstyr bare til en autorisert Malibu-forhandler og insister på originale 
Malibu utstyrsdeler

– Det monterte vannforsyningsanlegget oppfyller gjeldende tekniske krav iht. DIN 2001-2.

Generelle henvisninger

7) Vekten i kjøreklar stand er i samsvar med EU-gjennomføringsforordning nr. 2021 / 535 for kjøretøyets 
(tom-)vekt med standardutstyr fra fabrikken (inklusive smøremidler, verktøy, hjelp ved punktering) 
pluss fører (75 kg), 90 % full drivstofftank, ferskvannstank i kjøredrift (20 l), 100 % full aluminium-
gassflaske. Vekten av tilleggsutstyr bestemt av produsenten er prinsipielt avhengig av vekten i  
kjøreklar stand og reduseres ved montering av tilleggsutstyr (utstyrspakker, ekstrautstyr).  
Vær oppmerksom på at det også ved den i samsvarssertifikatet (Certificate of Conformity, CoC)  
angitte faktiske vekten dreier det seg om en standardisert verdi. Da det for vekten i kjøreklar stand – 
som element av den faktiske vekten – gjelder en lovlig tillatt toleranse på ± 5 %, kan også den fak-
tiske vekten overfor den angitte nominelle vekten avvike tilsvarende. Du finner detaljert informasjon 
på side 3, nr. 2.

15) Tilhengervekt 2 500 kg basert på total vogntogvekt, for chassisvariant f35 6 000 kg og  
f40 6 500 kg.

50) Informasjonen om det maksimale antallet tillatte sitteplasser refererer til den respektive kjøretøy-
vekten i standardtilstand uten tilleggsutstyr, og gjenspeiler det maksimale antallet personer som 
får en sitteplass under kjøring. Antallet sitteplasser er avhengig av vekt og aksler utover dette.  
Det vil si at den kan reduseres av montering av tilleggsutstyr (utstyrspakker, ekstrautstyr) eller nås 
via en vektlasting. Du finner detaljert informasjon på side 4, nr. 3. 

51) Den maksimale vekten for tilleggsutstyr bestemt av produsenten må ved valg og konfigurasjon av 
ditt kjøretøy ikke overskrides. Ved den av produsenten bestemte maksimale vekten for tilleggsut-
styr skal det sikres at den lovbefalte såkalte minste nyttelasten etter overleveringen av et kjøretøy 
også faktisk er tilgjengelig for lastekapasiteten. Det kan altså bare bestilles og monteres så mye 
tilleggsutstyr på fabrikken at det er tilstrekkelig vekt for bagasje og annet tilbehør (såkalt nytte-
last), uten at den teknisk tillatte totalvekten overskrides. Du finner detaljert informasjon på side 5, 
nr. 5.

52) Den teknisk tillatte totalvekten beskriver den av produsenten fastlagte, relatert til planløsningen, 
tillatte vekten som din bobil i belastet tilstand maksimalt må veie (f.eks. 3 500 kg, 4 500 kg).  
Kjøretøyets tillatte totalvekt (f.eks. 3 500 kg) må i kjøredrift ikke overskrides. Du finner detaljert  
informasjon på side 3, nr. 1.

Fotnoter
Supplerende rettslige og tekniske henvisninger til kjøretøyvektene / toleranse i kjøreklar stand

1) Tilvalg Multimediasystem med berøringsskjerm, med monitorfunksjon for tilvalget ryggekamera, 
trådløs Apple CarPlay / Android Auto, Bluetooth, USB-grensesnitt for tilkobling av portabelt utstyr. 

2) Smart-TV med mottaker og DVB-T2 tuner (inkl. USB, HDMI, Full-HD). TV-posisjon over sittegruppe på 
baderomsvegge. Designhyller over sittegruppe bortfaller ved smart-LED-TV 24" 

3) Kostnader for ettermontering vesentlig høyere.
4) Oppgradering kjøkkensenter: Fronter i matt elfenben, utvidet kjøkkenbenk, deksel over oppvaskkum 

delt med skjærebrett. Modeller 600 DB, 640 LE med veggfeste. Modell 640 LE RB: uten utvidet 
kjøkkenbenk.

5) Tilvalg Fiat Ducato f40 inkl. 16-tommers stålfelger.
6) Tilvalget skvettlapper kan ikke leveres med Fiat Ducato f40.
7) Vekten i kjøreklar stand er i samsvar med EU-gjennomføringsforordning nr. 2021 / 535 for kjøretøyets 

(tom-)vekt med standardutstyr fra fabrikken (inklusive smøremidler, verktøy, hjelp ved punktering) 
pluss fører (75 kg), 90 % full drivstofftank, ferskvannstank i kjøredrift (20 l), 100 % full aluminium-
gassflaske. Vekten av tilleggsutstyr bestemt av produsenten er prinsipielt avhengig av vekten i  
kjøreklar stand og reduseres ved montering av tilleggsutstyr (utstyrspakker, ekstrautstyr).  
Vær oppmerksom på at det også ved den i samsvarssertifikatet (Certificate of Conformity, CoC) angitte 
faktiske vekten dreier det seg om en standardisert verdi. Da det for vekten i kjøreklar stand – som 
element av den faktiske vekten – gjelder en lovlig tillatt toleranse på ± 5 %, kan også den faktiske 
vekten overfor den angitte nominelle vekten avvike tilsvarende. Du finner detaljert informasjon på 
side 3 nr. 2.

8) Ved valg av førerassistentpakke finnes det en utsparing for kamerahuset i området for plassering av 
kameraet (i midten øverst) ved formørkningssystem av førerhus.

9) Det er ikke tillatt å feste barneseter med ryggfeste på passasjersetet.
10) Uttakbart dobbeltgulv i oppbevaringsrom i bakre del tåler bare begrenset tråkk,  

maks. 95 kg belastning.
11) Tilvalget litium-ionbatteri erstatter gelbatteri(ene). Batterinivåindikatoren kan åpnes via en  

kostnadsfri Android- og iOS-app og berøringsskjermen. 
12) Ladeboosteren blir koplet inn mellom generatoren og start- og bodelsbatteriene. Den sørger for at 

generatoren produserer strøm under kjøringen så lenge at batteriene blir ladet helt opp.
13) Under ugunstige forhold kan det være nødvendig med en manuell etterregulering av klimaanlegget.
14)  8-trinns-automatgir bare mulig i kombinasjon med 16-tommers stålfelger eller 16-tommers  

aluminiumsfelger for f35. 
15) Tilhengervekt: 2 500 kg basert på total vogntogvekt (chassisvariant f35 6 000 kg og f40 6 500 kg),  

belastning: 120 kg, maks. bærelast: 75 kg (f.eks. sykkelstativ), tilhengerfeste med avtakbart kulehode. 
Kun i forbindelse med forberedelse for tilhengerfeste.

16) I kombinasjon med family-for-4-pakke: Taklukene som standard over sittegruppen og i vaskerom-
met bortfaller. Hybrid-hevetak bare i kombinasjon med tilvalg PREMIUM-VINDUER i vaskerommet 
(unntatt compact-modeller). Ikke mulig i kombinasjon med tilvalg ombygningssett for sittegruppe 
til sovemulighet, forberedelse for solcelleanlegg, forberedelse sat. Modellene 540 DB og 600 LE har 
en permanent ventilasjonsåpning på passasjersiden.

17) Festeklips for markisesveiven i DB plassert over oppbevaringsrom i bakre del, i LE modellene:  
i oppbevaringsrom i bakre del, markisedeksel: aluminium antrasitt. Sideveggmarkise kun  
tilgjengelig sammen med tilvalg LED-lyslist på markisen.

18) Den angitte ferskvannsmengden omfatter også volumet i kjelen
19) Det tas bare hensyn til én 100 % fylt gassflaske av aluminium på 16,5 kg i basiskonfigurasjonen for 

beregning av vekt i kjøreklar stand. Tilvalget «DuoControl CS med kollisjonssensor» (automatisk 
veksling og funksjon Eis-EX) kan også drives med en tilkoblet gassflaske. Hvis en ekstra gassflaske 
kobles til og brukes, reduseres kjøretøyets gjenværende nyttelast med 16,5 kg når en alumini-
umsgassflaske brukes. Gassflasker av stål er omtrent 5 kg tyngre. 

20) Tilvalg koøye vinduer: Bare et vindu som kan åpnes på førersiden ved modellene 640 LE, 640 LE K, 
640 LE RB. Vinduene på førersiden kan ikke åpnes hos modellene 600 DB, 600 DB K. Koøye vinduer 
ikke tilgjengelige i kombinasjon med Malibu PREMIUM-VINDUER på passasjersiden i bakre del. Mo-
deller 640 LE / 640 LE RB / 640 LE K: Koøye vinduer erstatter Malibu PREMIUM-VINDUET som ellers er 
standard på passasjersiden.

21) 4-sylindret 2,2 l motor. Motor 140 hk: 350 / 380 Nm, motor 180 hk: 380 / 450 Nm.
24) Tilvalg kontaktpakke: 2x USB-stikkontakt i soverom på fører- og passasjerside, 1x 230 V stikkontakt 

under bakre seng direkte foran oppbevaringsrommet og tilgjengelig fra bodel og oppbevaringsrom i 
bakre del, 1x USB-stikkontakt og 1x 230 V stikkontakt i sittebenken.

25) Tilvalg ytterligere bodelsbatteri 80 Ah gel anbefales for alle modeller.
26) Ekstra batteri anbefales.
27) Tilvalg radio / Moniceiver med touch-skjerm i førerhuset, Bluetooth og USB-grensesnitt for tilkobling av 

bærbare enheter, monitorfunksjon for tilvalget ryggekamera. 
29) Utstyrsvariant / innredningsstil Cherry Style: Møbeloverflater i bicolor-utseende i kirsebærtre-dekor 

og høyglans elfenbenfronter med tredekor, overskapbunn i matt elfenben. 
30) Analogt ryggekamera bare i kombinasjon med radio eller mediacenter Pioneer. Kun i forbindelse med for-

beredelse for ryggekamera. Digitalt ryggekamera bare i kombinasjon med Multimediasystem Fiat 10,1".
31) Monteres på baksiden av kjøkkenet
32) Tilvalg Malibu bord- og stolsett, bestående av to campingstoler med Malibu-logo, bærevesker og ett 

bord.
33) Kollisjonsbremsesystemet utløser automatisk bremsing ved et sammenstøt for å hindre eller  

begrense en mulig påfølgende kollisjon.
34) Høyttalere i førerhuset (2x) og i sittegruppe (2x).
35) Malibu sovemiljø og dekorsett som består av én eller tre dekorative puter (avhengig av modell),  

ett jacquard-sengeteppe med innvevd Malibu-logo og ett lakensett tilpasset for bakre seng for  
den respektive modellen. Et laken leveres ikke for den valgfrie innleggsputen.

36) Bestilling av gassfilteret i kombinasjon med tilvalget Truma DuoControl CS anbefales, ettersom  
produsenten av Truma DuoControl utelukker garanti dersom det oppstår utfall eller feil ved gas-
strykkregulator og ventiler på grunn av olje eller andre fremmedelementer i den flytende gassen. 

37) Bare tilgjengelig i kombinasjon med tilvalg sideveggmarkise.
38) I kombinasjon med hevetak family-for 4-pakke blir ved modellene 600 LE og 600 DB K den Mini-Heki 

som ellers er standard i bakre del erstattet av en Mikro-Heki. For modell 540 DB bortfaller Mini-Heki i 
bakre del.

39) Topp moderne multimediasystem med 10,1” skjerm, Bluetooth-konnektivitet med audiostreaming 
og håndfri telefon, helintegrering med smarttelefon gjennom Android Auto eller Apple CarPlay, 
USB-grensesnitt for tilkobling av portabelt utstyr. 

40) Digitalt kombiinstrument med fargeskjerm for optimal nettverkskobling med Fiat Multimedia-
system 10,1” for visning av 3D-navigasjonskart og førerassistentsystemer.

42) Ved valg av utvidelse av liggeflaten blir innstegstrappen til bakre seng utvidet med et uttrekkbart 
stigtrinn.

43) Prisinformasjonen er uforpliktende prisanbefalinger. På grunn av den svært varierende og derfor ikke 
langsiktig kalkulerbare kostnads- og prisutviklingen på råvaremarkedene, forbeholder vi oss retten 
til å endre prisene for forhandlerne våre i løpet av året. Dette kan også medføre en endring i listepri-
sene. Vi jobber hardt for å til enhver tid kunne tilby markedet en rimelig pris. Vi anbefaler at du tar 
kontakt med forhandleren din for informasjon om prisen som gjelder på tidspunktet for kontraktinn-
gåelse.

44) Ikke tilgjengelig sammen med Multimediasystem Fiat 10,1".
45) Ingen separat forberedelse for ryggekamera er tilgjengelig i kombinasjon med Multimediasystem  

Fiat 10,1". Ettermonteringsarbeidet i forbindelse med et ryggekamera er derfor betydelig større.
46) USB-stikkontakt i hevetaket bare tilgjengelig sammen med kontaktpakke og hevetak  

family-for-4-pakke.
47) Ikke tilgjengelig sammen med hevetak family-for-4-pakke, da en regnrenne allerede med
59) Anbefales for modell 540 DB.
62) Kun i forbindelse med avtagbart tilhengerfeste. Tilgjengelig fra november 2024.
63) Multifunksjonsrattet er obligatorisk utstyr når chassis-plus-pakken ikke velges.

Her finner du mer  
informasjon om de  
ulike dekkmerkingene
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Følg Malibu Vans på våre kanaler i 

sosiale medier:

Du kan finne mer informasjon om Malibu på  

ww.malibu-carthago.com

© Malibu GmbH & Co. KG | Carthago Ring 1 | 88326 Aulendorf | Tyskland

Tlf. +49 (0) 7525 / 9200-0 

Alle tidligere prislister er ikke lenger gyldige når denne prislisten publiseres. Endringer kan forekomme  
i løpet av modellåret etter redaksjonsslutt.i juli 2024. Produsenten tar forbehold om nødvendige 
endringer i konstruksjon og form så langt de er basert på den tekniske utviklingen og er rimelige for 
kunden, utstyrsendringer, avvik i fargesammensetningen eller i enkelte fargetoner, avvik i materia-
lenes beskaffenhet samt endringer i leveringsomfang. Dette gjelder også fargeavvik på basiskjøre-
tøyer, i den utstrekning disse skyldes endringer fra produsenten av basiskjøretøyets side. Ta kontakt 
med forhandleren din for ytterligere informasjon om produkter eller modellserier. 

Informasjon om leveringsomfanget, kjøretøyenes utseende, effekt, mål og vekter – avvik innenfor 
rammen av fabrikktoleranser (± 5 % max.) er mulig og tillatt – tilsvarer det som er kjent på tids-
punktet for trykking av katalogen. Ettertrykk, også i utdrag, er kun tillatt med forutgående skriftlig 
samtykke fra Malibu GmbH & Co. KG. Informasjonen i denne publikasjonen er i samsvar med tysk 
veitrafikklovgivning (StVO og StVZO). Med forbehold om feiltagelser, oversettelsesfeil og trykkfeil. 
All informasjon er basert på det tyske markedet.
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